
 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

1° CIRCOLO DI QUARTO 
AMBITO NA-16 – VIA PRIMO MAGGIO N. 4 – QUARTO (NA) – TEL./FAX 081 8761777 – 081 8768852 

CODICE MECCANOGRAFICO: NAEE17300N  -  CODICE FISCALE: 80029800630 
Email: naee17300n@istruzione.it   -   naee17300n@pec.istruzione.it  

SITO WEB: https://www.primocircoloquarto.edu.it  
 
 
 

Alle Famiglie degli allievi 
Al personale docente e ATA 

Al sito 
Atti 

 
 
Oggetto: Variazione orario funzionamento del giorno 11 novembre 2019 per interruzione 

servizio idrico  
 
 
VISTA la nota prot. n. 41251 del 05/11/2019 a firma del Dr. Antonio Rocco, in qualità di Capo 
Settore Servizi Sociali e Demografici del Comune di Quarto (Na), acquisita al protocollo in data 
06.11.2019 con n.7246/1.8.a, ad oggetto “avviso pubblico relativo all’interruzione del servizio 
idrico, che avverrà dalle ore 9,30 alle ore 11,30 del giorno 11/11/2019”; 
VISTA la nota prot. n. 40892 del 31.10.2019, diramata dall’Arch. Daniele Francese, in qualità di 
Capo Settore VIII LL.PP. e Pianificazione urbanistica” del Comune di Quarto (Na), concernente 
“Avviso pubblico per interruzione erogazione idrica condotta DN 600 Viticella dalle ore 9,30 alle 
ore 11,30 del giorno 11/11/2019”, comprensiva dell’elenco delle strade interessate della città, 
trasmessa alla scrivente in uno alla nota della S.p.A. “Acqua Campania” ad oggetto “interruzione 
dell’erogazione per sostituzione del misuratore” nella quale, tra l’altro, la suddetta Società precisa 
che l’interruzione in parola si verificherà dalle ore 9,30 alle ore 11,30 e che “il ripristino delle 
normali condizioni di esercizio avverrà nelle ore successive salvo imprevisti”; 
CONSIDERATA la necessità di contemperare le esigenze di tutela dell'igiene dell’utenza tutta con 
l’obbligo di garantire il diritto allo studio degli studenti; 
 

DISPONE 
 

1. Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
2. Per il giorno 11 novembre 2019: 

- Il personale ATA entrerà in servizio alle ore 11.45, secondo le turnazioni già stabilite.  
- Le lezioni inizieranno alle ore 12,00 nei seguenti plessi:  

- plesso di Scuola dell’Infanzia “Compagna” 
- plessi di Scuola Primaria “Azzurra”, “Siani”, “Viviani” 

- Le lezioni si svolgeranno regolarmente nel plesso di Scuola dell’Infanzia “Dalla Chiesa”, 
con supporto amministrativo nel plesso. 

- Il ricevimento dell’utenza esterna presso gli Uffici di segreteria è sospeso.  
Resta inteso che, facendo seguito a quanto comunicato nella succitata nota della S.p.A. “Acqua 
Campania” ovvero “il ripristino delle normali condizioni di esercizio avverrà nelle ore successive 

mailto:naee17300n@istruzione.it
mailto:naee17300n@pec.istruzione.it
https://www.primocircoloquarto.edu.it/
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1 CIRCOLO DI QUARTO (NA) - Protocollo 0007340/2019 del 07/11/2019



salvo imprevisti”, qualora si verificassero condizioni ostative al regolare funzionamento delle 
attività istituzionali, in relazione a situazioni di forza maggiore al momento non prevedibili, le 
disposizioni di cui al presente provvedimento potranno subire variazioni e/o essere revocate ad 
horas, con effetti immediatamente esecutivi. 
Si invita, pertanto, l’utenza tutta a mantenere una costante attenzione all’evolversi del 
funzionamento delle attività istituzionali nella giornata di cui trattasi. 
I Sigg. Docenti sono invitati a dare comunicazione della presente per iscritto alle famiglie degli 
alunni ed a controllare l’avvenuta firma di presa visione. 
         
                                                       
 

  Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Stefania Albiani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.lvo 39/93 


